

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	ELIKADURA	ARDASKA	ALGORTA ETORB	90	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	ARRESE GOZOTEGIA	MAYOR	9	AREETA
MERKATARITZA	ELIKADURA	CARNICERIA CHARCUTERIA SALAZAR	ELORRI	2	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	CARNICERIA JUAN MARI	LAS MERCEDES	31	AREETA
MERKATARITZA	ELIKADURA	ECO NATURA	PAULINO MENDIVIL	6	AREETA
MERKATARITZA	ELIKADURA	EKO DENDA	TELLETXE	13	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	EL RINCON DEL PALOMERO	EZEKIEL AGUIRRE	1	ROMO
MERKATARITZA	ELIKADURA	JAUNENE	MUXIKE AURREKOA	21	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	JAUNENE	URKIOLA	8	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	JAUNENE	MAYOR	26	AREETA
MERKATARITZA	ELIKADURA	KONTXI URDAITEGIXA	ALANGOBARRI	10	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	LA COCINA DE GALDARETXE	LAS MERCEDES	18	AREETA
MERKATARITZA	ELIKADURA	LA GRANJA SELECCIÓN	AMISTAD	15	AREETA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	BASAGOITI ETORB	47	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	TELLETXE	13	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	ANGEL	4	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	MAYOR	17	AREETA
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA ZURIKALDAI (NEGURI)	NEGURI ETORB	9	NEGURI
MERKATARITZA	ELIKADURA	TRUJIPAN	BIDEBARRI	22	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	TRUJIPAN	MONTE URQUIOLA	9	ALGORTA
MERKATARITZA	ELIKADURA	TXIKI DENDA GALDARETXE	IBAIGANE	Z/E	AREETA
MERKATARITZA	ELIKADURA	VIVEROS SARRIKOBASO	SARRIKOBASO	13	ALGORTA
MERKATARITZA	BITXI DENDA-OSAGARRIAK	LOLISIMA	PARTICULAR DE CLUB	2	AREETA
MERKATARITZA	BITXI DENDA-OSAGARRIAK	BOLSOS Y COMPLEMENTOS MABE	MARIA GOIRI	14	ALGORTA
MERKATARITZA	BITXI DENDA-OSAGARRIAK	CARACOLA	CLUB	1	AREETA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	BITXI DENDA-OSAGARRIAK	CARACOLA	KRESALTXU	9	ROMO
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	BASAÑEZ	PAULINO MENDIVIL	18	AREETA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	CALZADOS PUMA	SANTA EUGENIA	1	ROMO
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	AMARA	AGORTA ETORB	67	ALGORTA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	CALZADOS ANNE	MAYOR	2	AREETA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	CALZADOS IÑAKI	ALGORTA ETORB	90	ALGORTA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	CALZADOS MAGA	TORRENE	4	ALGORTA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	IRAYLE OINETAKOAK	TELLETXE	13	ALGORTA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	MISS KENNY	CLUB	2	AREETA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	NUDE	LAS MERCEDES	11	AREETA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	PEPITO GRILLO	LAS MERCEDES	20	AREETA
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	SCALA	MAYOR	3	AREETA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	ZORRO-OINETAKOAK	VITO, 52	BASAGOITI ETORB	52	ALGORTA
MERKATARITZA	KIROLA-JOSTAILUAK	ALDER OUTLET	BASAGOITI ETORB	65	ALGORTA
MERKATARITZA	KIROLA-JOSTAILUAK	CICLOS GETXO	POLIGONO INDUSTRIAL ERROTATXU	PABILOIA 4	ALGORTA
MERKATARITZA	KIROLA-JOSTAILUAK	INGENIUS CREATIVE TOYS	LAS MERCEDES	23	AREETA
MERKATARITZA	KIROLA-JOSTAILUAK	INTERSPORT GAZTAÑAGA	AMESTI	8	ALGORTA
MERKATARITZA	KIROLA-JOSTAILUAK	JUGUETERIA ITZIAR	CLUB	7	AREETA
MERKATARITZA	KIROLA-JOSTAILUAK	KANTXA KIROL MODA	TORRENE	4	ALGORTA
MERKATARITZA	KIROLA-JOSTAILUAK	MGBIKE	TORRENE	9	ALGORTA
MERKATARITZA	ELEKTRONIKA	ELECTRODOMESTICOS SARRIKO	SARRIKOBASO	29	ALGORTA
MERKATARITZA	ELEKTRONIKA	EXPERT MANCIA	KRESALTXU	6	ROMO
MERKATARITZA	ELEKTRONIKA	SUPER SONIDO	TORRENE	10	ALGORTA
MERKATARITZA	HAUR-EKIPAMENDUA	NENES	PUENTE ZUBIA	8	AREETA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	HAUR-EKIPAMENDUA	PIXIE	SARRIKOBASO	10	ALGORTA
MERKATARITZA	TABAKO-DENDA	ESTANCO NEGURI EXP.Nº6 ALGORTA	ALGORTA ETORB	34	ALGORTA
MERKATARITZA	FARMAZIA	FARMACIA ELLACURIA	ANDRES LARRAZABAL	7	AREETA
MERKATARITZA	FARMAZIA	FARMACIA HORMAECHEA	NEGURI ETORB	15	NEGURI
MERKATARITZA	FARMAZIA	FARMACIA LOBO	UDABERRI	12	ALGORTA
MERKATARITZA	BURDINDEGIA-ETXEKO HORNIDURAK	BED & HOUSE ZABALA CONFORT	JUAN BAUTISTA ZABALA	2	ALGORTA
MERKATARITZA	BURDINDEGIA-ETXEKO HORNIDURAK	FERRETERIA ELORRI	ELORRI	3	ALGORTA
MERKATARITZA	FILATELIA	FILATELIA ALGORTA	TELLETXE	5	ALGORTA
MERKATARITZA	BITXI-DENDA-ERLOJU DENDA	IÑAKI BI	TELLETXE	1	ALGORTA
MERKATARITZA	BITXI-DENDA-ERLOJU DENDA	JOYERIA SAN PEDRO	KRESALTXU	9	ROMO
MERKATARITZA	LIBURU DENDA	ELKAR	TELLETXE	11	ALGORTA
MERKATARITZA	LIBURU DENDA	LIBRERIA AIBOA	UDABERRI	14	ALGORTA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	LIBURU DENDA	LIBRERÍA GOBELAURRE	GORBEA	6	ROMO
MERKATARITZA	LIBURU DENDA	LIBRERIA LOPEZ	NEGURI	9	NEGURI
MERKATARITZA	LIBURU DENDA	LIBRERIA SARRI	BIDEZABAL	32	ALGORTA
MERKATARITZA	LIBURU DENDA	LIBRERIA ZUGATZARTE	JATA	1	ALGORTA
MERKATARITZA	LIBURU DENDA	TROA LAS ARENAS	LAS MERCEDES	20	AREETA
MERKATARITZA	MERTZERIA-EHUNGINTZA	KOSE-LO!	SALSIDU	31	ALGORTA
MERKATARITZA	MERTZERIA-EHUNGINTZA	MANDARINA	JUAN BAUTISTA ZABALA	8	ALGORTA
MERKATARITZA	MERTZERIA-EHUNGINTZA	MERCERIA LENCERIA MAITE	BIDEZABAL	9	ALGORTA
MERKATARITZA	MERTZERIA-EHUNGINTZA	TEIMA	TELLETXE	9	ALGORTA
MERKATARITZA	MERTZERIA-EHUNGINTZA	BLONDA	SANTA ANA	1	AREETA
MERKATARITZA	MERTZERIA-EHUNGINTZA	COLORES	PARTICULAR DE CLUB	E/Z	AREETA
MERKATARITZA	MERTZERIA-EHUNGINTZA	MERCERIA BLONDA II	ARTEKALE	4	AREETA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	MODA	ADORE	TRINIDAD	1	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	BEA MODA COMPLEMENTOS	JUAN BAUTISTA ZABALA	6	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	BEREZI	TELLETXE	15	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	CAY VILLE	EUSKAL HERRIA	1	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	CHARO ALVAREZ	LAS MERCEDES	10	AREETA
MERKATARITZA	MODA	CRISYS	BASAGOITI ETORB	57	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	DUE	LAS MERCEDES	26	AREETA
MERKATARITZA	MODA	GALTLAGORRI VERO MODA	MAYOR	15	AREETA
MERKATARITZA	MODA	GAURKO	JUAN BAUTISTA ZABALA	9	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	HER	ALGORTA ETORB	53	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	HER-AREETA	CLUB	2	AREETA
MERKATARITZA	MODA	IRATI	TORRENE	2	ALGORTA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	MODA	JB ALGORTA	TELLETXE	1	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	JC CB STORE	STA EUGENIA	1	ROMO
MERKATARITZA	MODA	KALA	BASAGOITI ETORB	67	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	KORAT	AMISTAD	8	AREETA
MERKATARITZA	MODA	LOS CHICOS	AMEZTI	7	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	M T	BASAGOITI	67	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	MUBUA	TORRENE	2	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	MUXUZ MUXU	ALGORTA ETORB	53	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	NEXT	ANDIKOETXE	26	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	OSO	ALGORTA ETORB	59	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	PATA´S	URKIOLA	3	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	RUIZ	PAULINO MENDIVIL	8	AREETA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	MODA	SMITH & SMITH	ANDRES LARRAZABAL	8	AREETA
MERKATARITZA	MODA	URANGA MODA	JUAN BAUTISTA ZABALA	12	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	YTALUCA	TORRENE	1	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	ZUBIRI	BASAGOITI	61	ALGORTA
MERKATARITZA	MODA	ZUBIRI	ESCUELAS	3	AREETA
MERKATARITZA	ALTZARIAK	KIVEKA	ANDRES LARRAZABAL	10	AREETA
MERKATARITZA	ALTZARIAK	OIKOS	ALGORTA	53	ALGORTA
MERKATARITZA	ALTZARIAK	SUKAL NOVA	LOPE DE VEGA	6	ROMO
MERKATARITZA	MUSIKA	KONTRAPAS MUSIKALDIA	SARRIKOBASO	34	ALGORTA
MERKATARITZA	OPTIKA	ALAIN AFFLELOU	LAS MERCEDES	17	AREETA
MERKATARITZA	OPTIKA	ALGORTA	TELLETXE	9	ALGORTA
MERKATARITZA	OPTIKA	CENTROPTICA	TELLETXE	1	ALGORTA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	OPTIKA	GENERAL OPTICA	MAYOR	10	AREETA
MERKATARITZA	OPTIKA	MEDICAL OPTICA AUDICION	MAYOR	17	AREETA
MERKATARITZA	OPTIKA	NATURAL OPTICS	SARRIKOBASO	44	ALGORTA
MERKATARITZA	OPTIKA	NATURAL OPTICS	MAYOR	23	AREETA
MERKATARITZA	OPTIKA	OPTICA IBARRETA	IBAIONDO	10	ROMO
MERKATARITZA	OPTIKA	OPTICA ARGALUZA	BASAGOITI	55	ALGORTA
MERKATARITZA	OPTIKA	OPTICA BIDEZABAL	BIDEZABAL	32	ALGORTA
MERKATARITZA	OPTIKA	OPTICA GONDRA	PAULINO MENDIVIL	24	AREETA
MERKATARITZA	LURRIN-DENDA	EQUIVALENZA GETXO	KRESALTXU	7	ROMO
MERKATARITZA	LURRIN-DENDA	PERFUMERIA S.BELLEZA TELLETXE	TELLETXE	9	ALGORTA
MERKATARITZA	OPARI-APAINDEGIA	ARTE SARRIKOBASO	SARRIKOBASO	36	ALGORTA
MERKATARITZA	OPARI-APAINDEGIA	MINNISTORE LAS ARENAS	ANDRÉS LARRAZÁBAL	2	AREETA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
MERKATARITZA	OPARI-APAINDEGIA	SNOOPY	TELLETXE	9	ALGORTA
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA	LA OLA	MUELLE EREAGA	14	ALGORTA
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA	NIKKOU	ANDIKOETXE	2	ALGORTA
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA	PREMIERK GETXO	LAS MERCEDES	1	AREETA
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA	RESTAURANTE JOLASTOKI	LEIOA	24	NEGURI
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA	RESTAURANTE UGARTENA	BASAGOITI	KARITATE 2	ALGORTA
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGIA-JATEXEA	SUKALDE-LA COCINA DEL MERCADO	TORRENE	2	ALGORTA
ZERBITZUAK	AKADEMIA	BAI&BY	MAYOR	2	AREETA
ZERBITZUAK	ARTE GRAFIKOA-PUBLIZITATEA	ARRILUCE ROTULOS	PUERTO DEPORTIVO	PABILOIA C-1	ALGORTA
ZERBITZUAK	ARTE GRAFIKOA-PUBLIZITATEA	CIANOPLAN	VILLA DE PLENTZIA	6	ROMO
ZERBITZUAK	EDERTASUNA	ART NAILS	BASAGOITI	58	ALGORTA
ZERBITZUAK	EDERTASUNA	PELUQUERIA I.O. ITZIAR OLABARRIA	AMEZTI	7	ALGORTA

IV GETXO BONO ENPRESA PARTE-HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi sektorea	Izen komertziala	Saltoki-Helbidea	Helbide sozialaren Zenbakia	Saltoki Auzoa
ZERBITZUAK	EDERTASUNA	PUNTO CONSEJO	AMISTAD	6	AREETA
ZERBITZUAK	BURDINDEGIA	CERRAJERIA JOSU	SARRIKOBASO	12	ALGORTA
ZERBITZUAK	ARGAZKI-DENDA	FOTO RICARDO	MAYOR	20	AREETA
ZERBITZUAK	OSASUNA	ECOX 4D	KASUNE	27	ALGORTA
ZERBITZUAK	OSASUNA	LAMIAK	LOS PUENTES	7	ROMO